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Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 30.024 
 33.023 
 27.397 
 91.667 

0,94
0,92
0,93
1,92

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

38,712
38,900
38,250
38,938

-
40,10

38,750
38,608

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS SEPT

40,56%
47,00%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 929.687.607 

 $ 7.010.451.469 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

897.406.099 
16.790.700 

141.236.000 

15.451.712  912.857.811 
16.790.700 

141.236.000 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

24.604.305 
1791.214.844 
680.452.965 
31.613.729 

48.408.432 

24.604.305 
1791.214.844 

728.861.397 
31.613.729 

PÚ
BL

IC
O

S

OBLIG.NEG. 9.946  23.039.828  23.049.774

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 BYMA
 YPFD
 PAMP
 SUPV
 BMA

 APBR
 CEPU
 TRAN

 TS
 TGSU2

84,1
330,45
598,8
47,2

54,95
157,8
206,1
38,5
47,8

649,5
115,95

ACCIONES

-2,8
-0,2
4,1
3,3
-3,8

0
-0,2
5,6
-2,4
4,8
5,3

237M395
72M459
62M333
61M173
57M654
52M133
45M785
36M516
31M890
22M278
21M873

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 AO20
 I19S8
 TC21X
 DICA
 AC17
 A2E2
 TJ20X
 DICP

3.891
3.935

996,31
138,326

4.680
3.000
3.540

119,34
720

TÍTULOS PÚBLICOS 

3,9
3,8
0,5
-0,1
4,2
3,6
6,1
2

0,8

751M273
163M069
137M503
116M747
76M903
42M627
41M077
39M000
37M166

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,58
0,57
0,53
0,98
0,24
0,96
-0,43

ÍNDICES

  74.687 
 26.146 
 2.904 

 26.146 
 49.693 
 22.821 
 7.282 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,33
-1,10
-1,82
-0,39
-0,37
-1,76
-2,29

COMMODITIES

302
132
177

1200
14,14
78,34
68,76

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,02
0,02
0,00
-0,01
0,04
0,33
0,00

USD VS DIVISAS

1,17
1,31

111,92
4,21

18,83
32,96

681,83

Jueves 13 de Septiembre de 2018.

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último % Var.

DLR092018
DLR102018
DLR112018
DLR122018
DLR012019
DLR022019

  40,400 
 42,100 
 43,300 
 45,000 
 46,400 
 48,000 

DÓLAR FUTURO

106,12 
66,56 
55,46 
55,93 
51,78 
52,13 

Especie Último % Var.

SOYOCT18
CRNOV18
AY24AGO18
ORONOV18
WTI092018
RFX20SEP18

  306,6 
 - 

 4.060 
 1.209 
 68,39 

 36.615 

FUTUROS

-0,39 
- 
3,05 
-0,12 
-2,52 
0,76 


